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ПРАЙС НА РАЗМЕЩЕНИЕ РЕКЛАМЫ НА RAMBLER
Главная
	 
	Вид размещения
	Единица измерения, K
	CPT       (без НДС)
	Стоимость (без НДС), руб.
	Показы в
пакете/нед.,К
	Доля мин. заказа в нед. трафике
	Таргетинги
	Комментарий

	 
	Параллакс-баннер, Главная страница, второй экран

	 
	Динамика
	1
	750 р.
	750
	—
	—
	Россия
	Минимальный заказ
4 000К показов

	 
	Баннер Billboard (100%×250/100), Главная страница, доступно rich media

	 
	Пакет "Премиум Квартальный"**
	30 000
	350 р.
	10 500 000
	—
	—;
	Россия
	Требуется квартальное бронирование, R&F <=3/сутки

	 
	Динамика
	1
	500 р.
	500
	—
	—
	Россия
	R&F <=3/сутки

	 
	Пакет
"ПРЕМИУМ 5 000К"
	5 000
	450 р.
	2 250 000
	5 000
	—
	Россия
	R&F <=3/сутки

	 
	Пакет
"ПРЕМИУМ 10 000К"
	10 000
	400 р.
	4 000 000
	10 000
	—
	Россия
	Требуется годовое бронирование **
R&F <=3/сутки

	 
	Баннер 240×400, Главная страница, первый экран, доступно rich media

	 
	Динамика
	1
	250 р.
	250
	—
	—
	Россия
	Минимальный заказ 2 000К показов, R&F <=5/сутки

	 
	Пакет "7 500К"
	7 500
	230 р.
	1 725 000
	7 500
	14,29%
	Россия
	R&F <=5/сутки

	 
	Пакет "15 000К"
	15 000
	180 р.
	2 700 000
	15 000
	28,57%
	Россия
	R&F <=5/сутки

	 
	Рекомендация, Главная страница, второй экран

	 
	Динамика
	1
	200 р.
	200
	70 000
	—
	ГЕО, пол/возраст, интерес, частота
	Минимальный заказ 
150К 
Минимальный заказ с настройкой интереса 
500К

	 
	Пакет "Охват 3 000К"
	1
	170 р.
	170
	—
	—
	ГЕО, пол/возраст, интерес, частота
	Минимальный заказ 
3 000К

	 
	Баннер 240×400, Главная страница, второй экран, доступно rich media

	 
	Динамика
	1
	100 р.
	100
	70 000
	0,42%
	ГЕО, пол/возраст, интерес, частота
	Минимальный заказ 
300К 
Минимальный заказ с настройкой интереса 
500К


Почта
	 
	Вид размещения
	Единица измерения, K
	CPT       (без НДС)
	Стоимость (без НДС)
	Показы в
пакете/нед.,К
	Доля мин. заказа в нед. трафике
	Таргетинги
	Комментарий

	 
	Баннер 240×400, Все страницы, доступно rich media

	 
	Динамика
	1
	80 р.
	80 р.
	100 000
	0,50%
	ГЕО, частота, пол/возраст
	Минимальный заказ на Москву и МО - 500К, регионы - 125К

	 
	Пакет "Охват 5 000К"
	5 000
	70 р.
	350 000 р.
	5 000
	—
	ГЕО, частота, пол/возраст
	таргетинг на Россию включен, 1-2 недели


Новости


	 
	Вид размещения
	Единица измерения, K
	CPT       (без НДС)
	Стоимость (без НДС)
	Показы в
пакете/нед.,К
	Доля мин. заказа в нед. трафике
	Таргетинги
	Комментарий

	 
	Баннер 240×400, Все страницы, доступно rich media

	 
	Динамика
	1
	200 р.
	200 р.
	100 000
	—
	ГЕО, частота, пол/возраст
	Минимальный заказ 100К

	 
	Пакет
"Федеральный 2 000К"
	2 000
	180 р.
	360 000 р.
	2 000
	5,71%
	Россия
	Возможен таргетинг по разделам

	 
	Пакет
"Федеральный 3 500К"
	3 500
	160 р.
	560 000 р.
	3 500
	10,00%
	Россия
	Возможен таргетинг по разделам

	 
	Пакет "Москва"
	1 000
	225 р.
	225 000 р.
	1 000
	—
	Москва
	Возможен таргетинг по разделам

	 
	Пакет "Санкт-Петербург"
	400
	225 р.
	90 000 р.
	400
	—
	СПб
	Возможен таргетинг по разделам

	 
	Пакет "FullScreen 1000К"

	 
	Пакет "1 000К"
	1 000
	700 р.
	700 000 р.
	1 000
	25,00%
	—
	F=1 в неделю


Авторамблер
	 
	Вид размещения
	Единица измерения, K
	CPT       (без НДС)
	Стоимость (без НДС)
	Показы в
пакете/нед.,К
	Доля мин. заказа в нед. трафике
	Таргетинги
	Комментарий

	 
	Баннер 100%×130, Все страницы, доступно rich media

	 
	Пакет "Охват 1500К"
	1 500
	300 р.
	450 000 р.
	1 500
	26,32%
	Россия
	—

	 
	Динамика
	1
	450 р.
	450 р.
	5 700
	1,75%
	ГЕО
	Минимальный заказ 100К

	 
	Баннер 240×400, Все страницы, доступно rich media

	 
	Пакет "Охват 1500К"
	1 500
	350 р.
	525 000 р.
	1 000
	23,07%
	Россия
	—

	 
	Динамика
	1
	500 р.
	500 р.
	6 500
	1,54%
	Гео
	Минимальный заказ 100К

	 
	FullScreen, Все страницы

	 
	Пакет "FullScreen 1000К"
	1 000
	700 р.
	700 000 р.
	1 000
	100,00%
	—
	F=1 в неделю


Погода
	 
	Вид размещения
	Единица измерения, K
	CPT       (без НДС)
	Стоимость (без НДС)
	Показы в
пакете/нед.,К
	Доля мин. заказа в нед. трафике
	Таргетинги
	Комментарий

	 
	Баннер 240×400, Все страницы, доступно rich media

	 
	Пакет "Охват 1 500К"
	1 500
	150 р.
	225 000 р.
	1 500
	42,85%
	Россия
	—

	 
	Динамика
	1
	200 р.
	200 р.
	3 500
	2,86%
	ГЕО
	Минимальный заказ 100К


Топ-100
	 
	Вид размещения
	Единица измерения, K
	CPT       (без НДС)
	Стоимость (без НДС)
	Показы в
пакете/нед.,К
	Доля мин. заказа в нед. трафике
	Таргетинги
	Комментарий

	 
	Баннер 100%×90 или 728×90, Все страницы, доступно rich media

	 
	Динамика
	1
	100 р.
	100 р.
	—
	—
	Частота, ГЕО, соц-дем
	Минимальный заказ 200К

	 
	Баннер 240×400, Все страницы, доступно rich media

	 
	Динамика
	1
	150 р.
	150 р.
	—
	—
	Частота, ГЕО, соц-дем
	Минимальный заказ 200К


Гороскопы
	 
	Вид размещения
	Единица измерения, K
	CPT       (без НДС)
	Стоимость (без НДС)
	Показы в
пакете/нед.,К
	Доля мин. заказа в нед. трафике
	Таргетинги
	Комментарий

	 
	Баннер 240×400, Все страницы, доступно rich media

	 
	Динамика
	1
	130 р.
	130 р.
	—
	—
	ГЕО, частота, пол/возраст
	Минимальный заказ 300К


Финансы
	 
	Вид размещения
	Единица измерения, K
	CPT       (без НДС)
	Стоимость (без НДС)
	Показы в
пакете/нед.,К
	Доля мин. заказа в нед. трафике
	Таргетинги
	Комментарий

	 
	Баннер 100%×90 или 728×90, Все страницы, доступно rich media

	 
	Динамика
	1
	450 р.
	450 р.
	700
	14,29%
	—
	Минимальный заказ 100К

	 
	Баннер 100%×200, Страницы новостей, доступно rich media

	 
	Динамика
	1
	400 р.
	400 р.
	500
	20,00%
	—
	Минимальный заказ 100К

	 
	Баннер 240×400, Все страницы, доступно rich media

	 
	Динамика
	1
	550 р.
	550 р.
	700
	14,29%
	—
	Минимальный заказ 100К

	 
	FullScreen, Все страницы

	 
	Пакет "300К"
	300
	700 р.
	210 000 р.
	300
	100,00%
	—
	F=1 в неделю


ТВ
	 
	Вид размещения
	Единица измерения, K
	CPT       (без НДС)
	Стоимость (без НДС)
	Показы в
пакете/нед.,К
	Доля мин. заказа в нед. трафике
	Таргетинги
	Комментарий

	 
	Баннер 100%×90 или 728×90, Все страницы, доступно rich media

	 
	Динамика
	1
	150 р.
	150 р.
	—
	—
	ГЕО, пол/возраст
	Минимальный заказ 200К

	 
	Баннер 240×400, Все страницы, доступно rich media

	 
	Динамика
	1
	200 р.
	200 р.
	—
	—
	ГЕО, пол/возраст
	Минимальный заказ 200К


Недвижимость
	 
	Вид размещения
	Единица измерения, K
	CPT       (без НДС)
	Стоимость (без НДС)
	Показы в
пакете/нед.,К
	Доля мин. заказа в нед. трафике
	Таргетинги
	Комментарий

	 
	Баннер 100%×90 или 728×90, Все страницы, доступно rich media

	 
	Динамика
	1
	400 р.
	400 р.
	200
	—
	—
	Минимальный заказ 100К

	 
	Баннер 240×400, Все страницы, доступно rich media

	 
	Динамика
	1
	450 р.
	450 р.
	200
	—
	—
	Минимальный заказ 100К


Знакомства
	 
	Вид размещения
	Единица измерения, K
	CPT       (без НДС)
	Стоимость (без НДС)
	Показы в
пакете/нед.,К
	Доля мин. заказа в нед. трафике
	Таргетинги
	Комментарий

	 
	Баннер 240*400, Все страницы

	 
	Динамика
	1
	70 р.
	70 р.
	—
	—
	ГЕО, частота, пол/возраст
	Минимальный заказ 500К





БРЭНД МЕДИА
(495) 740-8558 (многоканальный)
(495) 617-5545, 617-5543, 
http://www.brand-internet.ru/
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